

Entreprise Pro-Forme

8 boulevard Maple-Grove, Beauharnois, Québec, Canada, J6n 1k3

TEL: 450-225-2859

FAX: 450-225-2860

**Amendement****Av #****PF-2018-SSL-246****INFORMATIONS**

CLIENT	SSLC
DATE	28 août 2018
PROJET	Superstructures Overpasses
PRÉPARÉ PAR :	Jérémy Hébert

DÉTAILS

DESCRIPTIF DES TRAVAUX	Avenant 1002 Décoffrage de gousset P11C
-------------------------------	--

MAIN D'ŒUVRE

Quantité	Description	Prix unitaire	TOTAL
3,00 H	Charpentier- Menuisier // Temps Simple	76,50 \$	229,50 \$
14,00 H	Manœuvre spécialisé // Temps Simple	68,00 \$	952,00 \$

MATÉRIAUX ET ÉQUIPEMENTS

8,5	Nacelle 65 pieds	85,50 \$	726,75 \$
		SOUS-TOTAL	1 908,25 \$
		TPS	95,41 \$
		TVQ	190,35 \$
		TOTAL	2 194,01 \$

S.V.P., BIEN VOULOIR CONFIRMER LA RÉCEPTION PAR COURRIEL OU FAX**Signature***Jérémy Hébert*

Mardi

N° 246

Vendu à:

SSL

Date:

28/8/2018

Projet:

Hébergement

Sujet:

Travaux Regi

Attention:

Bon de commande:

P11C

Description:

Décoffrage dans la Salle. En angle.

2 Hommes 9. à 3 1/2
2 Hom 2 à 3 1/2

Main d'oeuvre:

Maxime Dubois Soudier	7 H
Cyril, Lavoie Soudier	7 H
Simon : Pierre M...	1 1/2 H
Jonathan : Salomé M...	1 1/2 H

Matériaux ou équipements:

1 sac 7 H
1 sac 1 1/2 H

Approuvé par :

Mike Brun

de la Compagnie :

SSLC

Représentant ProForme :

[Signature]